國立中正大學第 29次體育指導委員會議紀錄

時間：104年 06月 17(星期三 )下午 2：00

地點：體育中心第一會議室

主席：吳校長志揚

出席人員：李副校長兼電算中心主任新林、鄭副校長兼研發長友仁（請假）、林教務長

明地、劉學務長淑燕、樓總務長文達、人事室王主任家韵、會計室胡主任文

騏、體育中心廖主任俊儒、運技系林主任晉榮、文學院委員張委員書豪、理

學院江謝委員宏任、社科院胡委員元輝、工學院李委員皇辰、管理學院劉委

員 剛、法學院梁委員弘孟、教育學院吳委員燕妮、通識中心楊委員志和

列席人員：體育中心李組長淑芳（請假）、體育中心王組長秀華、體育中心陳組長俊民、

體育中心陳奇鈺先生

壹、主席致詞：略

貳、宣讀上次會議紀錄（如附件一，p3-4）

決定：確認。

參、提案報告

提案報告一

報告單位:場地器材組

案由:有關體育場館使用管理要點寒暑假開放時間修正案，提請報告。

說明:

一、本要點業經 104年 1月 26日奉校長核定(李副校長代決)後實施(如附件二，p5-8)。

二、修訂內容為體育館寒暑假調整開放時間，在不影響經費支出下及提升消費者權利，

於寒暑假平日時段提前 1小時開館，並由本中心專案工作人員輪值櫃台。

決定:洽悉。

提案報告二

報告單位:場地器材組

案由:有關體育場館使用管理要點保齡球館假日開放時間及購票(含)鞋修正案，提請報

告。

說明:

一、本要點業經本中心第 159次中心會議決議及 104年 4月 15日奉校長核定後實施(如

附件三，p9-11)。

二、修訂內容為保齡球館假日開放時間由原 10:00-17:00 修訂為 12:00-19:00；原購票

入館送 1局保齡球(含)鞋修訂為不含鞋。

決定: 洽悉。

1

肆、提案討論:

提案單位:場地器材組

案由:有關體育場館使用管理要點修正案，提請討論。

說明:

一、本要點業經本中心第 158次體育中心會議決議通過。

二、本中心體育場館租借用業務原為營運開發組承辦，目前經中心進行業務調整，已移

轉由場地器材組承辦，為符合現行運作情況，擬修訂該要點。

三、 檢附體育場館使用管理要點修正對照表及修正後條文(如附件四，p12-15)。

決議:

一、刪除管理要點參、團體預約制度：二、預約及傳真電話。

二、增修管理要點肆、場地租借用事項：五、本校如因…（略），得事先與借用單位協

議，…（略）。

三、修正後通過。

伍、臨時動議:無

陸、散會:15:00

2